АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 10 февраля 2015 года                                             № 83

с.Кыра

О внесении изменений в Постановление руководителя администрации муниципального района «Кыринский район» от 06.03.2014 года № 171 «О Совете по образованию Комитета образования муниципального района « Кыринский район».

       В соответствие со ст.26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

      1. Внести в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 06.03.2014 № 171 «О Совете по образованию Комитета образования администрации муниципального района «Кыринский район» (далее - постановление) следующие изменения:

      1.1. исключить из состава Совета по образованию (приложение № 2 к постановлению) Злыгостеву О.А., Серебрякову М.А.
       1.2. включить в состав Совета по образованию специалиста Комитета образования администрации муниципального района «Кыринский район» Михайлову Ю.О. и и.о.директора ГПОУ «Мангутское многопрофильное училище» Глазкову И.А.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Кыринский район» по социальному развитию.

      3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации муниципального

района «Кыринский район»

         В.С.Сабуров